2016 年 4 月吉日

お客様各位

カナレ電気株式会社

生産完了のお知らせ

（CAT6 用イーサコン使用製品）

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ノイトリック社から、新たに CAT6A に対応したイーサコンが発売されました。

弊社ではこれに伴い、CAT6A 用イーサコン (NE8FDX) を使用した新製品を発売すると共

に、従来の CAT6 用イーサコン (NE8FDY-C6) を使用した下記の製品につきましては、在庫

限りで生産完了とさせていただきます。

これまでご愛顧いただいたお客様にはご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解の程お願

い申し上げます。

また、別紙にて新製品の型名をご案内いたします。新旧製品の互換性等、本件に関するご質

問等がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

敬具

記

1. 生産完了品型名

CP-NE8C6S-*, KP-NE8C6S-*, ZP-NE8C6S-W, CPS-NE8C6-*,

CP-NE8C6W-*, KP-NE8C6W-*, ZP-NE8C6W-W,

MFP-NE8C6S, MFP-NE8C6W

2. 生産完了時期

部品在庫がなくなり次第、生産完了といたします。

※ 生産完了品および、新製品の仕様については、別紙一覧をご覧ください。

以上

＜生産完了品一覧＞

製品名 型名 コネクタ 生産完了時期

壁用 AV コンセント

CAT6 対応 組立式

CP-NE8C6S-*

NE8FDY-C6 × 1 個

在庫限り

KP-NE8C6S-*

ZP-NE8C6S-W

CPS-NE8C6-*

CP-NE8C6W-*

NE8FDY-C6 × 2 個 KP-NE8C6W-*

ZP-NE8C6W-W

コネクタ付きプレート

CAT6 対応 組立式

MFP-NE8C6S NE8FDY-C6 × 1 個

MFP-NE8C6W NE8FDY-C6 × 2 個

※上記製品は、CAT6A 用ｲｰｻｺﾝおよび CAT5 用ｲｰｻｺﾝとの互換性はありません。

＜新製品一覧＞

製品名 型名 コネクタ 発売時期

壁用 AV コンセント

CAT6A 対応

圧接タイプ

CP-NE8Y6S-*

NE8FDX-Y6 × 1 個

発売済み

KP-NE8Y6S-*

ZP-NE8Y6S-W

CPS-NE8Y6-*

CP-NE8Y6W-*

NE8FDX-Y6 × 2 個 KP-NE8Y6W-*

ZP-NE8Y6W-W

壁用 AV コンセント

CAT6A 対応

中継タイプ

CP-NE8P6S-*

NE8FDX-P6 × 1 個
KP-NE8P6S-*

ZP-NE8P6S-W

CPS-NE8P6-*

CP-NE8P6W-*

NE8FDX-P6 × 2 個 KP-NE8P6W-*

ZP-NE8P6W-W

コネクタ付きプレート

CAT6A 対応

中継タイプ

MFP-NE8P6S
NE8FDX-P6 × 1 個

2016 年

夏頃

MFP-NE8P6S-NP

MFP-NE8P6W
NE8FDX-P6 × 2 個

MFP-NE8P6W-NP

※上記製品は CAT5 用ｲｰｻｺﾝとの互換性がありますが、CAT6 用ｲｰｻｺﾝとの互換性はありません。